18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 

ako cena maximálna.  

3.2    Cena diela bez DPH :  35 000,07 € 

DPH 20 % :                   7 000,01 € 

Cena diela s DPH :      42 000,08 € 

Cena diela celkom:     42 000,08 € 

Slovom: štyridsaťdvatisíc EUR a osem centov.  

3.3 Cenová ponuka tvorí prílohu tejto zmluvy o dielo a je pre vymedzenie predmetu záväzná. 

3.4 V kalkulácii ceny diela sú zahrnuté podľa potreby aj náklady na odvoz odpadov vrátane 

poplatku za skládku, telefón, dočasné užívanie verejných komunikácií, poplatky,